
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За кандидатстване с проектно предложение „Рехабилитация на 

вътрешно - отоплителни инсталации в 3 училища и 1 детска градина на 
терторията на Столична община” по Програма BG04 „Енергийна 
ефективност и възобновяема енергия”, Компонент 1 „Мерки за енергийна 
ефективност”, финансирана от Финансовия механизъм на европейското 
икономическо пространство 2009-2014 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.12 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства с проектно 
предложение „Рехабилитация на вътрешно-отоплителни инсталации в                   
3 училища и 1 детска градина на територията на Столична община”, по 
Програма BG04 „Енергийна ефективност и възобновяема енергия”, 
Грантова схема BG04-02-03 „Мерки за повишаване на енергийната 
ефективност и използване на възобновяема енергия в общински и 
държавни сгради и локални отоплителни системи”, Компонент 1 „Мерки за 
енергийна ефективност”, финансирана от Финансовия механизъм на 
европейското икономическо пространство 2009-2014 г.  

2. Дава съгласие средствата за покриване на първоначалните 
допустими разходи по време на изпълнението на Проекта да бъдат 
осигурени от бюджета на Столична община, в случай, че той бъде одобрен 
за финансиране от Финансовия механизъм на европейското икономическо 
пространство 2009-2014 г. и за него бъде сключен Договор за безвъзмездна 
финансова помощ. 

3. Дава съгласие да се подпише Споразумение за партньорство 
между Столична община и „ENSI - Energy Saving International”, Кралство 
Норвегия по Програма BG04 „Енергийна ефективност и възобновяема 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



енергия”, Грантова схема BG04-02-03 „Мерки за повишаване на 
енергийната ефективност и използване на възобновяема енергия в 
общински и държавни сгради и локални отоплителни системи”,  
Компонент 1 „Мерки за енергийна ефективност”, финансирана от 
Финансовия механизъм на европейското икономическо пространство 2009 
- 2014 година. 

4. Упълномощава кмета на Столична община да подпише 
Споразумение за партньорство между Столична община и „ENSI - Energy 
Saving International”, Кралство Норвегия по Програма BG04 „Енергийна 
ефективност и възобновяема енергия”, Грантова схема BG04-02-03 „Мерки 
за повишаване на енергийната ефективност и използване на възобновяема 
енергия в общински и държавни сгради и локални отоплителни системи”, 
Компонент 1 „Мерки за енергийна ефективност", финансирана от 
Финансовия механизъм на европейското икономическо пространство 2009-
2014 г. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 57 от дневния 

ред, по доклад № СО-6600-3601/8/12.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №857
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

